I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

Subat-2025

EDU-iS PORTFQY TEV EGITIME DESTEK DEGISKEN FON
iS PORTFOY YONETIMI A.S.

iS PORTFOY YONETIMI A.S.

499.555.356,12

215.546.449,000

08 Haziran 2023

Siresizdir.

2,317623
2,306637
0,48

5,18
54,96

18,80
0,00
0,00
7,08
0,33
5,67
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,45
14,62
0,00
46,05
0,00
0.00

0,26
0,00
0,09
0,00
0,00
10,47
14,32

20.514.296,99
113.430.094,02

EDU-iS PORTFOY TEV EGITIME DESTEK DEGISKEN FON

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKFGY TL  AKFEN

GYOAS.
ESCORT
TEKNOLOJI
YATIRIM
AS.
INDEKS
BILGISAYA
R
SISTEMLE
Ri
MUHENDIS
LIK SANAYI
VE
TICARET
AS.

TL KRON
TELEKOMU
NIKASYON

Hiz.AS.

TL TURKCELL

ILETiSIM
HIZMETLE
RIAS.
TL T.SINAI
KALKINMA
BANKASI
AS.
T.SINAI
KALKINMA
BANKASI
AS.
TURKIYE
VAKIFLAR
BANKASI T.

TREAKFG00012
ESCOM TL TRAESCOM91U8

INDES TL TREINDX00019

KRONT TREKRONO00014

TCELL TRATCELL91M1
TSKB TRATSKBW91NO
TSKB TL

TRATSKBW91NO

VAKBN TL TREVKFB00019

12.000.000,00 2,148123 07/02/25

2.537.838,00 4,191191 02/01/25

3.000.000,00 7,849821 18/02/25

198.265,00 22,058000 02/12/24

200.000,00  100,200000 28/02/25
4.000.000,00 12,848185 26/02/25
-2.000.000,00

12,848185 28/02/25

400.000,00 24,445965 08/01/25

80100511

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

1,860000

3,370000

8,360000

18,970000

100,700000

12,350000

12,350000

25,900000

22.320.000,00

8.552.514,06

25.080.000,00

3.761.087,05

20.140.000,00

49.400.000,00

-24.700.000,00

10.360.000,00

19,42

21,83

17,53

42,98

-21,49

4,20

1,61

4,72

3,79

9,30

-4,65

1,95

4,47

1,71

5,02

0,75

4,03

9,89

-4.94

2,07



EDU-iS PORTFOY TEV EGITIME DESTEK DEGISKEN FON

Subat-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\\l’s'f lESQSI\C/:II TY’-(S\FI{:;Ei KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'II_IS ALIS  ISKONTO REP%TTEA"F’;"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER GFf/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
A.O.
GRUP TOPLAMI 20.336.103,00 114.913.601,11 100,00 21,63 23,00
GRUP TOPLAMI 20.336.103,00 114.913.601,11 100,00 21,63 23,00
BORCLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRFOYMD32520 TL Y%ﬁfm 12/03/25 9  TRFOYMD32520 55,69 25.000.000,00 92,644000 08/01/25 55,685795 98,914421 2472860530 30,06 4,66 4,95
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFISGY42521 TL GAYIFgMEN 21/04/25 49 TRFISGY42521 55,06 1 7.700.000,00  100,000000 20/01/25 55,058364 105,176810 8.098.614,38 9,84 1,53 1,62
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TRFEFES22617 TL ANEAFE:EOSLU 16/02/26 350  TRFEFES22617 55,21 4 15.000.000,00  100,000000 17/02/25 55,213523 101,700556 15.255.083,34 18,54 2,87 3,05
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii
AS.
TRSSISE32621 TL Tstllggl\\/fg 24/03/26 386  TRSSISE32621 63,37 4 5.000.000,00  100,532000 26/02/25 63,369142 79508794 109,082221 5.454.111,03 6,63 1,03 1,09
CAM
FABRIKALA
RIAS.
TRSHDAK82617 TL 'li[iEgF 06/08/26 521  TRSHDAK82617 57,77 4 3.000.000,00  101,500000 19/02/25 57,773481 79706706 103,043693 3.091.310,78 376 058 0,62
KIRALAMA
VE SERVIS
AS
TRSENSA22711 TL EEEE;IJSiA 10/02/27 709  TRSENSA22711 54,64 4 25.000.000,00  100,000000 10/02/25 54,641532 102,539864 25634.96599 3117 483 513
AS.
GRUP TOPLAMI 80.700.000,00 82.262.690,82 100,00 15,550 16,46
GRUP TOPLAMI 80.700.000,00 82.262.690,82 100,00 15,50 16,46
T.REPO
TREPOTEMINAT TL  HAZINE 03/03/25 0  TREPOTEMINAT 44,83 12.044.215,89 44,830000 28/02/25 100.000,00 1140708 12.044.215,89 44,830000 12.044.215,89 6,21 227 241
TREPOTEMINAT TL  HAZINE 03/03/25 0  TREPOTEMINAT 44,83 181.666.923,01 44,830000 28/02/25 100.000,00 1140707  181.666.923,01 44,830000 181.666.923,01 93,63 34,21 36,37
TRT210235T10 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRT210235T10 38,50 1 310.980,96 38,500000 28/02/25 84.420,00 79746316  310.980,96 38,500000 310.980,96 0,16 006 0,06
GRUP TOPLAMI 194.022.119,86 194.022.119,86 100,00 36,54 38,84
GRUP TOPLAMI 194.022.119,86 194.022.119,86 100,00 36,54 38,84
DIGER
Y.Fonu Tiirk
(Nle} TL s TRYISPO00704 4.122.998,00 6,548631 03/02/25 7,055433 29.089.536,15 4102 548 582
PORTFOY
YONETIMI
AS
1Jz TL IS TRYISPO00696 3.917.243,00 7,658445 03/02/25 7,844655 30.729.419,89 4333 579 6,15
PORTFOY
YONETIMI
AS
TH TL IS TRMTHWWWW 12.000,00  893,333080 31/01/25 924,550622 11.094.607,46 1565 2,09 2,22
PORTFOY
YONETIMI
AS
GRUP TOPLAMI 8.052.241,00 70.913.563,50 100,00 13,36 14,19
GRUP TOPLAMI 8.052.241,00 70.913.563,50 100,00 13,36 14,19
TUREV
Futures
Uzun
F_XAUUSD0225 usD F_XAUUSD0225 600,00 2.880,200000 28/02/25 80179126 2.834,600000 61.875.689,71 0,00 0,00 0,00
Kisa
F_USDTRY1225 TL F_USDTRY1225 7.700,00 46,523000 28/02/25 80176126 46,605000  358.858.500,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 8.300,00 420.734.189,71 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 8.300,00 420.734.189,71 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 68.842.101,26 68.842.101,26 100,00 12,97
GRUP TOPLAMI 68.842.101,26 68.842.101,26 100,00 12,97
GRUP TOPLAMI 68.842.101,26 68.842.101,26 100,00 12,97
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 4.952,53 29,770850 28/02/25 37,823400 187.321,52 0,00 000 0,04
usD usD FED usD 6.506,78 34,565944 28/02/25 36,381200 236.724,46 0,00 000 0,05
GRUP TOPLAMI 11.459,31 424.045,98 0,00 0,00 0,09
GRUP TOPLAMI 11.459,31 424.045,98 0,00 0,00 0,09
FON PORTFOY DEGERI 530.954.076,55 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 530.954.076,55 106,29 %
B-)HAZIR DEGERLER 451.894,83 0,09 %
C-)ALACAKLAR 24.895.142,62 4,98 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -56.745.757,88 -11,36 %
F-)iHTiYAT 0,00 0,00 %
G—)VERGi 0,00 0,00 %



EDU-iS PORTFOY TEV EGITIME DESTEK DEGISKEN FON

Subat-2025

IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
FON TOPLAM DEGERI 499.555.356,12 100,00 %
V-AY IiCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 859.509,00 0,1721 %
Kayda Alma Ucreti 8.668,17 0,0017 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 38.212,76 0,0076 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 199.643,64 0,0400 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0001 %
KYD Benchmark Kull. Gcreti 5.040,00 0,0010 %
BIST Endeks lisans Ucreti 2.160,00 0,0004 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 2.578,91 0,0005 %

1.116.256,18 0,2234 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

IX-PORTFOYE ALISLAR

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ngl\éHGNQQLI
FUTURES

F_XU0300225 28/02/25 14/02/25 11.154,000 11.934.780,00 107,00
F_XU0300225 28/02/25 14/02/25 11.158,000 21.200.200,00 190,00
F_XU0300225 28/02/25 14/02/25 11.153,000 1.115.300,00 10,00
F_XU0300225 28/02/25 14/02/25 11.152,000 10.371.360,00 93,00
F_XU0300225 28/02/25 14/02/25 11.160,000 10.044.000,00 90,00
F_XU0300225 28/02/25 14/02/25 11.157,000 1.115.700,00 10,00
F_XU0300225 28/02/25 24/02/25 10.823,000 3.355.130,00 31,00
F_XU0300225 28/02/25 24/02/25 10.820,000 8.115.000,00 75,00
F_XU0300225 28/02/25 24/02/25 10.825,000 31.067.750,00 287,00
F_XAUUSDO0225 28/02/25 24/02/25 2.943,200 10.685.581,93 100,00
F_XU0300225 28/02/25 24/02/25 10.824,000 5.628.480,00 52,00
F_XAUUSDO0225 28/02/25 24/02/25 2.943,900 42.752.493,27 400,00
F_XU0300225 28/02/25 24/02/25 10.821,000 4.111.980,00 38,00
F_XAUUSDO0225 28/02/25 24/02/25 2.943,400 10.686.308,04 100,00
F_XU0300225 28/02/25 24/02/25 10.822,000 1.839.740,00 17,00
F_XU0300425 30/04/25 28/02/25 11.212,000 21.863.400,00 195,00
F_XU0300425 30/04/25 28/02/25 11.211,000 560.550,00 5,00
F_XU0300425 30/04/25 28/02/25 11.233,000 16.512.510,00 147,00
F_XU0300425 30/04/25 28/02/25 11.214,000 16.372.440,00 146,00
F_XU0300425 30/04/25 28/02/25 11.213,000 784.910,00 7,00
F_USDTRY1225 31/12/25 06/02/25 45,908 10.329.300,00 225,00
F_XU0300225 28/02/25 06/02/25 11.176,000 2.346.960,00 21,00
F_USDTRY1225 31/12/25 06/02/25 45,900 34.746.300,00 757,00
F_XU0300225 28/02/25 06/02/25 11.178,000 1.229.580,00 11,00
F_USDTRY1225 31/12/25 06/02/25 45,901 826.218,00 18,00

F_XU0300225 28/02/25 06/02/25 11.177,000 335.310,00 3,00



EDU-iS PORTFOY TEV EGITIME DESTEK DEGISKEN FON

Subat-2025
F_XU0300225 28/02/25 06/02/25 11.175,000  11.733.750,00 105,00
F_USDTRY1225 31/12/25 14/02/25 46,240  16.137.760,00 349,00
F_USDTRY1225 31/12/25 14/02/25 46,250  20.905.000,00 452,00
F_USDTRY1225 31/12/25 14/02/25 46,280 185.120,00 4,00
F_USDTRY1225 31/12/25 14/02/25 46,241 46.241,00 1,00
F_USDTRY1225 31/12/25 14/02/25 46,252 3.468.900,00 75,00
F_USDTRY1225 31/12/25 14/02/25 46,278 185.112,00 4,00
F_USDTRY1225 31/12/25 14/02/25 46,230 3.698.400,00 80,00
F_USDTRY1225 31/12/25 14/02/25 46,251 1.618.785,00 35,00
F_XU0300225 28/02/25 17/02/25 11.102,000 555.100,00 5,00
F_XU0300225 28/02/25 17/02/25 11.105,000 5.552.500,00 50,00
F_XU0300225 28/02/25 17/02/25 11.101,000 333.030,00 3,00
F_XU0300225 28/02/25 17/02/25 11.100,000  49.062.000,00 442,00
F_USDTRY1225 31/12/25 24/02/25 46,701 46.701,00 1,00
F_USDTRY1225 31/12/25 24/02/25 46,700  36.379.300,00 779,00
F_USDTRY1225 31/12/25 24/02/25 46,707 4.670.700,00 100,00
F_USDTRY1225 31/12/25 24/02/25 46,712 186.848,00 4,00
F_USDTRY1225 31/12/25 24/02/25 46,705 280.230,00 6,00
F_USDTRY1225 31/12/25 24/02/25 46,710 4.671.000,00 100,00
F_USDTRY1225 31/12/25 24/02/25 46,711 467.110,00 10,00
F_XU0300425 30/04/25 25/02/25 10.942,000 218.840,00 2,00
F_USDTRY1225 31/12/25 25/02/25 46,740 9.348.000,00 200,00
F_XU0300425 30/04/25 25/02/25 10.960,000 3.397.600,00 31,00
F_USDTRY1225 31/12/25 25/02/25 46,720  23.360.000,00 500,00
F_XU0300425 30/04/25 25/02/25 10.940,000  40.368.600,00 369,00
F_XU0300425 30/04/25 25/02/25 10.941,000 2.516.430,00 23,00
F_XU0300425 30/04/25 25/02/25 10.947,000 4.488.270,00 41,00
F_XU0300425 30/04/25 25/02/25 10.980,000 2.745.000,00 25,00
F_XU0300425 30/04/25 25/02/25 10.946,000 985.140,00 9,00
FUTURES Toplami: 527542748,24 6940,00

527542748,24 6940,00



